Приложение № 5

Об утверждении перечней,
связанных с коррупционными
рисками

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 15 июля
2015 года № 305-З «О борьбе с коррупцией» и Методическими рекомендациями по организации антикоррупционной работы в системе Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь, утвержденных протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции Минстройархитектуры от «      » _______ №__ ,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые:
Перечень коррупционных рисков при осуществлении деятельности в ОАО «ХХХХХХХ»;
Перечень должностей, связанных с высокими коррупционными рисками в ОАО «ХХХХХХХ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 				                                                               Ф.И.О